
Id: OCWRN-AHUJN-OIHXO-AFGDV-EKQUE. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR LVI/284/10
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kowarach Nr LIII/274/10 z dnia 11 marca 2010 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 
Gminy Kowary nie stanowiących jej wyłącznej własności 

Na podstawie art. 76 ust.1 pkt 1 art. 77, art. 78, art. 81 ust. 1, art. 81 ust. 2, art. 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.), art. 251 i art. 252 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), i art. 18 ust. 2 pkt 
15, art. 40 oraz art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/274/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 11 marca 2010 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Kowary nie stanowiących jej wyłącznej własności, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 10 ust. 2 pkt 5 w brzmieniu: „oryginały faktur i rachunków;” otrzymuje brzmienie: „oryginały faktur 
i rachunków, do wglądu;”. 

2. § 10 ust. 2 pkt 7 w brzmieniu: „oświadczenie o zgodności dołączonych danych ze stanem faktycznym wraz 
z pouczeniem o odpowiedzialności z art. 233 Kodeksu karnego.” otrzymuje brzmienie: „oświadczenie o zgodności 
dołączonych danych ze stanem faktycznym.” 

3. § 11 w brzmieniu: „W przypadku stwierdzenia wykorzystania dotacji niezgodnie z umową, w tym 
nieprzedstawienia rozliczenia w terminie określonym w umowie, nieterminowego zwrotu niewykorzystanej części 
dotacji, podania nieprawidłowych lub niepełnych informacji, o których mowa w § 7, podmiot dotowany 
zobowiązany jest do zwrotu wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem części dotacji wraz z odsetkami 
w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, w terminie do 28 lutego następnego roku oraz traci prawo 
do ubiegania się o dotację z budżetu Miasta Kowary przez kolejnych 10 lat.”, otrzymuje brzmienie: „Do rozliczenia 
dotacji stosuje się zapisy art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z póżn. zm.).” 

§ 2. W uchwale Nr LIII/274/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 11 marca 2010 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Kowary nie stanowiących jej wyłącznej własności 
zmienia się załącznik nr 2 w ten sposób, że otrzymuje on nową treść w brzmieniu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LIII/274/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 11 marca 2010 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Kowary nie stanowiących jej wyłącznej własności 
zmienia się załącznik nr 3 w ten sposób, że otrzymuje on nową treść w brzmieniu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Cwynar



Id: OCWRN-AHUJN-OIHXO-AFGDV-EKQUE. Podpisany Strona 2 z 3

Uzasadnienie

Zapisy art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) szczegółowo i jednoznacznie określają sposób rozliczenia dotacji udzielonej z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, dlatego też nie jest zasadne umieszczanie odrębnych uregulowań w zapisach uchwały w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Kowary nie stanowiących jej wyłącznej 
własności. 



Id: OCWRN-AHUJN-OIHXO-AFGDV-EKQUE. Podpisany Strona 3 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/284/10

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/284/10

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

